
Blandade resultat för Sector i september –
fortfarande starkt helår

Stockholm (HedgeNordic.com) – Den norska fondförvaltaren Sector Asset Management har en palett
av fonder inom olika sektorer på marknaden. I en uppdatering av resultaten för september bland
fonderna uppvisades, liksom färgpaletten, en variation bland fonderna. Dock med fortsatt goda
helårsresultat överlag.

Sector Healthcare (L/S market neutral)

Fonden tappade 0,6% i september (USD). Hittills i år (YTD) är Sector Healthcare upp 7,9% (USD).
Nedgången under september berodde till största delen på, och sammanföll med, nedgången i långa
obligationsräntor. Fonden hade en nettoexponering på 7% vid utgången av september och en
bruttoexponering 185%. Fonden har en årlig genomsnittlig avkastning om 9,1% sedan starten, till en
volatilitet om 4,5%. Portföljförvaltaren Trond Horneland säger i en kommentar: ”spridningen
avkastningsmässigt mellan olika aktier var svag under september, men högre fram till denna månad
och vi har lyckats skapa bra värde i Sector Healthcare för året som helhet”.

Sector Healthcare Value Fund

Den globala long-only healthcare-fonden, Sector Healthcare Value, avslutade september med en
uppgång på 3,1% (USD), 0,5%-enheter sämre än jämförelseindex för månaden. Helårsresultatet är
dock fortfarande stabilt över sitt jämförelseindex för fonden med en uppgång på 30,6% YTD (USD),
5,5%-enheter jämfört med MSCI Healthcare-index.

Sector Sigma Nordic (L/S Nordic Equities)

Sector Sigma Nordic steg med 4,4% (NOK) i september. Hittills i år är avkastningen för Sector
Sigma Nordic 17,1%. Förvaltaren reducerade netto lång exponeringen i september i inför Fed`s
”tapering”-beslut i USA och företagens kommande rapporter i oktober för tredje kvartalet. Den
genomsnittliga nettoexponeringen i september var ca 59%. Avkastningen på enskilda aktier i
portföljen fördelade sig brett, men med genomgående högre positiv avkastning på enskilda aktier i
longboken jämfört med shortboken. På long-sidan steg Hennes & Mauritz 14,6% (i SEK) i september
etter att bolaget levererat siffror som överraskade ordentligt på uppsidan. Marine Harvest steg
nästan 14% på stigande laxpriser och det danska shippingbolaget DS Norden steg 16,5% (i DKK) i
det som fortsätter att vara ett starkt sentiment för shippingaktier. I en stigande aktiemarknad var
det huvudsakligen de korta positionerna som bidrog negativt till avkastningen.

Sector EuroPower (Nordisk energitrading – Directional)

Sector EuroPower slutade ner 4.1% (EUR) i september. Oskarshamn, som är det största
kärnkraftverket i regionen, var tvungen att stänga ner under september på grund av maneter i
kylvattnet (!). ”-Detta är första gången vi har förlorat pengar på maneter”, säger portföljförvaltaren
Thor Lien till HedgeNordic.com. Utöver detta blev både Oskarshamn 1 och Olkiilouto 2 stoppade på
grund av tekniska problem. Detta tog tillsammans bort över 2600 MW av produktion och i stället för
att ha spotpriser på cirka 32 EUR/MWh när vi gick in i månaden, slutade månaden med spotpriser
på 42 EUR/MWh. Dessa händelser gav, tillsammans med en något torrare vädersituation, förluster
på både fondens kortsiktiga och långsiktiga strategier.
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Sector Zen (L/S Japanska aktier)

Sector Zen steg 5,4% i september (USD). Avkastningen hittills i år är 22,3% (USD). Fonden hade
negativ avkastning endast två individuella handelsdagar under hela månaden, där marknaden
(TOPIX) som en jämförelse hade åtta minusdagar. Bland de positiva faktorerna i september lyfter
förvaltaren Trond Hermansen fram en betydande ökning av handelsvolymerna bland små- och
medelstora bolag, det var den bästa septembermånaden sedan 2005 och japanska aktier steg utan
någon särskild hjälp från svagare yen. För månaden som helhet blev marknaden positivt påverkad av
IOK:s beslut om att tilldela Tokyo sommar-OS 2020.

Sector Polaris (Sectors multi-strategy fond)

Sector Polaris steg 0,64% (USD) in September. Hittills i år är den ackumulerade avkastningen för
Sector Polaris 6,2% (USD). De huvudsakliga bidragsgivarna till septemberresultatet var Sector
Sigma Nordic och Sector Zen. Avkastningen under de senaste rullande 12 månaderna uppgår till
8,2%.
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